
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Torneo TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE) 1504036A

Luogo Asti  [Asti - Piemonte]
Periodo 05-03-2015 - 16-04-2015

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GODINA PAOLO - GASTALDELLO L.

Partecipanti 16

Sito Internet

Zavattero Luca

1Briata Nicolo'

2
Franco Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Zavattero Luca 5.5 ITA 27.0027.5021.5020.00 1455 1431 1661 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 2005

2 1 NC Briata Nicolo' 5.5 ITA 26.5029.5021.0021.25 1473 1433 1664 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

3 3 NC Franco Matteo 5.5 ITA 26.5028.0021.0021.25 1455 1435 1666 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1995

4 15 NC Zavattero Andrea 4.5 ITA 26.5026.5021.0012.75 1410 1456 1513 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 1 0 2005

5 14 NC Genco Michelangelo 4.0 ITA 27.0030.0021.5015.00 1413 1446 1496 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1998

6 5 NC Messina Alessandro 4.0 ITA 20.5020.5015.0011.00 1449 1441 1567 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 2005

7 13 NC Passalacqua Mattia 4.0 ITA 22.5023.0017.008.50 1419 1446 1497 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2003

8 6 NC Huang John 3.0 ITA 25.0025.0019.5010.00 1440 1440 1440 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 1 2004

9 8 NC Raviola Jacopo 3.0 ITA 22.5023.0017.006.00 1440 1441 1392 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

10 7 NC Perrone Paolo 3.0 ITA 20.5022.0016.007.00 1440 1437 1388 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2004

11 9 NC Sangiovanni Davide 3.0 ITA 19.5022.0015.509.00 1440 1430 1381 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2005

12 16 NC Ghno Samuel 3.0 ITA 10.5010.505.00 2.00 1377 1443 1444 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 2 2003

13 10 NC Shera Claudio 2.0 ITA 19.0019.0013.500.50 1440 1428 1156 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2003

14 12 NC Viola Alessandro 2.0 ITA 15.5015.5011.002.00 1440 1441 1317 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 2004

15 2 NC Trimarco Federico 1.0 ITA 15.5015.5011.003.00 1464 1429 1237 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 2003

16 11 NC Soncin Ivan 1.0 ITA 20.0020.0014.500.00 1440 1428 694 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2004
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TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Briata Nicolo' ITA PIE AT 1473 1433 1664 2006 M 2815546 153505

3 NC Franco Matteo ITA PIE AT 1455 1435 1666 1995 M 832006 129556

14 NC Genco Michelangelo ITA PIE AT 1413 1446 1496 1998 M 881520 142005

16 NC Ghno Samuel ITA PIE AT 1377 1443 1444 2003 M 159950

6 NC Huang John ITA PIE AT 1440 1440 1440 2004 M 163975

5 NC Messina Alessandro ITA PIE AT 1449 1441 1567 2005 M 163977

13 NC Passalacqua Mattia ITA PIE AT 1419 1446 1497 2003 M 157567

7 NC Perrone Paolo ITA PIE AT 1440 1437 1388 2004 M 163979

8 NC Raviola Jacopo ITA PIE AT 1440 1441 1392 2003 M 167433

9 NC Sangiovanni Davide ITA PIE AT 1440 1430 1381 2005 M 167434

10 NC Shera Claudio ITA PIE AT 1440 1428 1156 2003 M 167435

11 NC Soncin Ivan ITA PIE AT 1440 1428 694 2004 M 166671

2 NC Trimarco Federico ITA PIE AT 1464 1429 1237 2003 M 159208

12 NC Viola Alessandro ITA PIE AT 1440 1441 1317 2004 M 167436

15 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1410 1456 1513 2005 M 2827838 163982

4 NC Zavattero Luca ITA PIE AT 1455 1431 1661 2005 M 2827846 163983
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TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 NC Briata Nicolo' 5.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1

15 2 NC Trimarco Federico 1.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 3 NC Franco Matteo 5.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | -1

1 4 NC Zavattero Luca 5.5 ITA | 11 N 1 | 15 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | -1

6 5 NC Messina Alessandro 4.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 15 N 0 | 0 0 | 7 B 1 | 0

8 6 NC Huang John 3.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 14 B 0 | 7 N 1 | 0 0 | 3 B 0 | 0

10 7 NC Perrone Paolo 3.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 1

9 8 NC Raviola Jacopo 3.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 12 B 1 | 15 B 0 | 1

11 9 NC Sangiovanni Davide 3.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 1

13 10 NC Shera Claudio 2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | 0

16 11 NC Soncin Ivan 1.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

14 12 NC Viola Alessandro 2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 0

7 13 NC Passalacqua Mattia 4.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 2 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | -1

5 14 NC Genco Michelangelo 4.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 N 1 | 4 B 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | -1

4 15 NC Zavattero Andrea 4.5 ITA | 0 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 2 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 0

12 16 NC Ghno Samuel 3.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 0 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 0
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TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 7 5.50 3.90 1.6 48 1433.141664 2006 M 153505

3 NC Franco Matteo ITA 1455 7 5.50 3.70 1.8 54 1435.711666 1995 M 129556

14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 7 4.00 3.20 0.8 24 1446.001496 1998 M 142005

16 NC Ghno Samuel ITA 1377 4 2.00 1.60 0.4 12 1443.751444 2003 M 159950

6 NC Huang John ITA 1440 6 3.00 3.00 0 0 1440.001440 2004 M 163975

5 NC Messina Alessandro ITA 1449 6 4.00 3.10 0.9 30 1441.501567 2005 M 163977

13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 7 4.00 3.20 0.8 24 1446.431497 2003 M 157567

7 NC Perrone Paolo ITA 1440 7 3.00 3.50 -0.5 -15 1437.431388 2004 M 163979

8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 7 3.00 3.50 -0.5 -15 1441.711392 2003 M 167433

9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 7 3.00 3.60 -0.6 -18 1430.571381 2005 M 167434

10 NC Shera Claudio ITA 1440 6 1.00 3.10 -2.1 -63 1428.501156 2003 M 167435

11 NC Soncin Ivan ITA 1440 6 0.00 3.10 -3.1 -93 1428.50694 2004 M 166671

2 NC Trimarco Federico ITA 1464 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1429.501237 2003 M 159208

12 NC Viola Alessandro ITA 1440 6 2.00 3.00 -1 -30 1441.501317 2004 M 167436

15 NC Zavattero Andrea ITA 1410 6 3.50 2.60 0.9 27 1456.001513 2005 M 163982

4 NC Zavattero Luca ITA 1455 7 5.50 3.70 1.8 54 1431.001661 2005 M 163983
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473   |  8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 1 - 0

2 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440   |  2 NC Trimarco Federico ITA 1464 0 - 1

3 3 NC Franco Matteo ITA 1455   |  10 NC Shera Claudio ITA 1440 1 - 0

4 11 NC Soncin Ivan ITA 1440   |  4 NC Zavattero Luca ITA 1455 0 - 1

5 5 NC Messina Alessandro ITA 1449   |  12 NC Viola Alessandro ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419   |  6 NC Huang John ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Perrone Paolo ITA 1440   |  14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 0 - 1

8 15 NC Zavattero Andrea ITA 1410   |  1 - F

9 16 NC Ghno Samuel ITA 1377   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Huang John 1 ITA 1440   |  1 NC Briata Nicolo' 1 ITA 1473 0 - 1

2 2 NC Trimarco Federico 1 ITA 1464   |  5 NC Messina Alessandro 1 ITA 1449 0 - 1

3 14 NC Genco Michelangelo 1 ITA 1413   |  3 NC Franco Matteo 1 ITA 1455 1 - 0

4 4 NC Zavattero Luca 1 ITA 1455   |  15 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1410 Â½ - Â½

5 12 NC Viola Alessandro 0 ITA 1440   |  7 NC Perrone Paolo 0 ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Raviola Jacopo 0 ITA 1440   |  11 NC Soncin Ivan 0 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Ghno Samuel 0 ITA 1377   |  9 NC Sangiovanni Davide 0 ITA 1440 0 - 1

8 10 NC Shera Claudio 0 ITA 1440   |  13 NC Passalacqua Mattia 0 ITA 1419 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Briata Nicolo' 2 ITA 1473   |  14 NC Genco Michelangelo 2 ITA 1413 1 - 0

2 5 NC Messina Alessandro 2 ITA 1449   |  4 NC Zavattero Luca 1.5 ITA 1455 0 - 1

3 15 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA 1410   |  3 NC Franco Matteo 1 ITA 1455 0 - 1

4 9 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1440   |  6 NC Huang John 1 ITA 1440 0 - 1

5 7 NC Perrone Paolo 1 ITA 1440   |  8 NC Raviola Jacopo 1 ITA 1440 0 - 1

6 13 NC Passalacqua Mattia 1 ITA 1419   |  11 NC Soncin Ivan 0 ITA 1440 1 - 0

7 2 NC Trimarco Federico 1 ITA 1464   |  0 - F

8 10 NC Shera Claudio 0 ITA 1440   |  1 - F

9 12 NC Viola Alessandro 0 ITA 1440   |  0 - F

10 16 NC Ghno Samuel 0 ITA 1377   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Zavattero Luca 2.5 ITA 1455   |  1 NC Briata Nicolo' 3 ITA 1473 Â½ - Â½

2 3 NC Franco Matteo 2 ITA 1455   |  13 NC Passalacqua Mattia 2 ITA 1419 1 - 0

3 8 NC Raviola Jacopo 2 ITA 1440   |  5 NC Messina Alessandro 2 ITA 1449 0 - 1

4 6 NC Huang John 2 ITA 1440   |  14 NC Genco Michelangelo 2 ITA 1413 0 - 1

5 2 NC Trimarco Federico 1 ITA 1464   |  15 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA 1410 0 - 1

6 10 NC Shera Claudio 1 ITA 1440   |  7 NC Perrone Paolo 1 ITA 1440 0 - 1

7 12 NC Viola Alessandro 0 ITA 1440   |  9 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1440 0 - 1

8 11 NC Soncin Ivan 0 ITA 1440   |  16 NC Ghno Samuel 0 ITA 1377 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Briata Nicolo' 3.5 ITA 1473   |  3 NC Franco Matteo 3 ITA 1455 0 - 1

2 14 NC Genco Michelangelo 3 ITA 1413   |  4 NC Zavattero Luca 3 ITA 1455 0 - 1

3 15 NC Zavattero Andrea 2.5 ITA 1410   |  5 NC Messina Alessandro 3 ITA 1449 1 - 0

4 7 NC Perrone Paolo 2 ITA 1440   |  6 NC Huang John 2 ITA 1440 0 - 1

5 9 NC Sangiovanni Davide 2 ITA 1440   |  8 NC Raviola Jacopo 2 ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Passalacqua Mattia 2 ITA 1419   |  2 NC Trimarco Federico 1 ITA 1464 1 - 0

7 16 NC Ghno Samuel 1 ITA 1377   |  10 NC Shera Claudio 1 ITA 1440 1 - 0

8 11 NC Soncin Ivan 0 ITA 1440   |  12 NC Viola Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Franco Matteo 4 ITA 1455   |  4 NC Zavattero Luca 4 ITA 1455 Â½ - Â½

2 15 NC Zavattero Andrea 3.5 ITA 1410   |  1 NC Briata Nicolo' 3.5 ITA 1473 0 - 1

3 14 NC Genco Michelangelo 3 ITA 1413   |  13 NC Passalacqua Mattia 3 ITA 1419 0 - 1

4 7 NC Perrone Paolo 2 ITA 1440   |  9 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1440 1 - 0

5 8 NC Raviola Jacopo 2 ITA 1440   |  12 NC Viola Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

6 10 NC Shera Claudio 1 ITA 1440   |  11 NC Soncin Ivan 0 ITA 1440 1 - 0

7 5 NC Messina Alessandro 3 ITA 1449   |  0 - F

8 6 NC Huang John 3 ITA 1440   |  0 - F

9 16 NC Ghno Samuel 2 ITA 1377   |  1 - F

10 2 NC Trimarco Federico 1 ITA 1464   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Briata Nicolo' 4.5 ITA 1473   |  13 NC Passalacqua Mattia 4 ITA 1419 1 - 0

2 6 NC Huang John 3 ITA 1440   |  3 NC Franco Matteo 4.5 ITA 1455 0 - 1

3 4 NC Zavattero Luca 4.5 ITA 1455   |  16 NC Ghno Samuel 3 ITA 1377 1 - 0

4 8 NC Raviola Jacopo 3 ITA 1440   |  15 NC Zavattero Andrea 3.5 ITA 1410 0 - 1

5 5 NC Messina Alessandro 3 ITA 1449   |  7 NC Perrone Paolo 3 ITA 1440 1 - 0

6 9 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1440   |  14 NC Genco Michelangelo 3 ITA 1413 0 - 1

7 12 NC Viola Alessandro 1 ITA 1440   |  10 NC Shera Claudio 2 ITA 1440 1 - 0

8 2 NC Trimarco Federico 1 ITA 1464   |  0 - F

9 11 NC Soncin Ivan 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

1 Briata Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 48 Perf: 1664 Media: 1433.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 33 0.55 1 1 1

2 N 6 NC Huang John ITA 1440 33 0.55 1 2 2

3 B 14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 60 0.58 1 3 3

4 N 4 NC Zavattero Luca ITA 1455 18 0.53 Â½ 3 3

5 B 3 NC Franco Matteo ITA 1455 18 0.53 0 3 3

6 N 15 NC Zavattero Andrea ITA 1410 63 0.59 1 4 4

7 B 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 54 0.58 1 5 5

3.91 5 5

2 Trimarco Federico
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -36 Perf: 1237 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 24 0.53 1 1 1

2 B 5 NC Messina Alessandro ITA 1449 15 0.52 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 15 NC Zavattero Andrea ITA 1410 54 0.58 0 1 1

5 N 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 45 0.56 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.19 1 1

3 Franco Matteo
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 54 Perf: 1666 Media: 1435.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Shera Claudio ITA 1440 15 0.52 1 1 1

2 N 14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 42 0.56 0 1 1

3 N 15 NC Zavattero Andrea ITA 1410 45 0.56 1 2 2

4 B 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 36 0.55 1 3 3

5 N 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 -18 0.47 1 4 4

6 B 4 NC Zavattero Luca ITA 1455 0 0.5 Â½ 4 4

7 N 6 NC Huang John ITA 1440 15 0.52 1 5 5

3.68 5 5

4 Zavattero Luca
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 54 Perf: 1661 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Soncin Ivan ITA 1440 15 0.52 1 1 1

2 B 15 NC Zavattero Andrea ITA 1410 45 0.56 Â½ 1 1

3 N 5 NC Messina Alessandro ITA 1449 6 0.51 1 2 2

4 B 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 -18 0.47 Â½ 2 2

5 N 14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 42 0.56 1 3 3

6 N 3 NC Franco Matteo ITA 1455 0 0.5 Â½ 3 3

7 B 16 NC Ghno Samuel ITA 1377 78 0.61 1 4 4

3.73 4 4
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TORNEO PROMOZIONE (CAMPIONATO PROVINCIALE)
(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

5 Messina Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 30 Perf: 1567 Media: 1441.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Viola Alessandro ITA 1440 9 0.51 1 1 1

2 N 2 NC Trimarco Federico ITA 1464 -15 0.48 1 2 2

3 B 4 NC Zavattero Luca ITA 1455 -6 0.49 0 2 2

4 N 8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 9 0.51 1 3 3

5 N 15 NC Zavattero Andrea ITA 1410 39 0.55 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 7 NC Perrone Paolo ITA 1440 9 0.51 1 4 4

3.05 4 4

6 Huang John
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 21 0.53 1 1 1

2 B 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 -33 0.45 0 1 1

3 N 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 27 0.54 0 2 2

5 N 7 NC Perrone Paolo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 3 NC Franco Matteo ITA 1455 -15 0.48 0 3 3

3 3 3

7 Perrone Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1388 Media: 1437.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 27 0.54 0 0 0

2 N 12 NC Viola Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 10 NC Shera Claudio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 6 NC Huang John ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 0 0.5 1 3 3

7 N 5 NC Messina Alessandro ITA 1449 -9 0.49 0 3 3

3.53 3 3

8 Raviola Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1392 Media: 1441.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 -33 0.45 0 0 0

2 B 11 NC Soncin Ivan ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Perrone Paolo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Messina Alessandro ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

5 N 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 12 NC Viola Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 3 3

7 B 15 NC Zavattero Andrea ITA 1410 30 0.54 0 3 3

3.48 3 3
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Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

9 Sangiovanni Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1381 Media: 1430.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Trimarco Federico ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

2 N 16 NC Ghno Samuel ITA 1377 63 0.59 1 1 1

3 B 6 NC Huang John ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 12 NC Viola Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 N 7 NC Perrone Paolo ITA 1440 0 0.5 0 3 3

7 B 14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 27 0.54 0 3 3

3.6 3 3

10 Shera Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1156 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Franco Matteo ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

2 B 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 NC Perrone Paolo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

5 N 16 NC Ghno Samuel ITA 1377 63 0.59 0 0 1

6 B 11 NC Soncin Ivan ITA 1440 0 0.5 1 1 2

7 N 12 NC Viola Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 2

3.1 1 2

11 Soncin Ivan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 694 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Zavattero Luca ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

2 N 8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 21 0.53 0 0 0

4 B 16 NC Ghno Samuel ITA 1377 63 0.59 0 0 0

5 B 12 NC Viola Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 10 NC Shera Claudio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

7 0 1 F 0 1

3.1 0 1

12 Viola Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1317 Media: 1441.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Messina Alessandro ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

2 B 7 NC Perrone Paolo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 11 NC Soncin Ivan ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 B 10 NC Shera Claudio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.99 2 2
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(1504036A)
Asti - 05-03-2015 - 16-04-2015

13 Passalacqua Mattia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 24 Perf: 1497 Media: 1446.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Huang John ITA 1440 -21 0.47 0 0 0

2 N 10 NC Shera Claudio ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 B 11 NC Soncin Ivan ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

4 N 3 NC Franco Matteo ITA 1455 -36 0.45 0 2 2

5 B 2 NC Trimarco Federico ITA 1464 -45 0.44 1 3 3

6 N 14 NC Genco Michelangelo ITA 1413 6 0.51 1 4 4

7 N 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 -54 0.42 0 4 4

3.23 4 4

14 Genco Michelangelo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 24 Perf: 1496 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Perrone Paolo ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

2 B 3 NC Franco Matteo ITA 1455 -42 0.44 1 2 2

3 N 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 -60 0.42 0 2 2

4 N 6 NC Huang John ITA 1440 -27 0.46 1 3 3

5 B 4 NC Zavattero Luca ITA 1455 -42 0.44 0 3 3

6 B 13 NC Passalacqua Mattia ITA 1419 -6 0.49 0 3 3

7 N 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 -27 0.46 1 4 4

3.17 4 4

15 Zavattero Andrea
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 27 Perf: 1513 Media: 1456.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Zavattero Luca ITA 1455 -45 0.44 Â½ 0 1

3 B 3 NC Franco Matteo ITA 1455 -45 0.44 0 0 1

4 N 2 NC Trimarco Federico ITA 1464 -54 0.42 1 1 2

5 B 5 NC Messina Alessandro ITA 1449 -39 0.45 1 2 3

6 B 1 NC Briata Nicolo' ITA 1473 -63 0.41 0 2 3

7 N 8 NC Raviola Jacopo ITA 1440 -30 0.46 1 3 4

2.62 3 4

16 Ghno Samuel
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 12 Perf: 1444 Media: 1443.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Sangiovanni Davide ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 11 NC Soncin Ivan ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

5 B 10 NC Shera Claudio ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 4 NC Zavattero Luca ITA 1455 -78 0.39 0 2 3

1.62 2 3
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